

Confirmare de Achitare

www.usamea.md
or.Chșinău
info@usamea.md
„Gencon Service” SRL
IDNO 1017600046665 / TVA 0308713
Cod IBAN: MD21ML000000002251103491
BC "Moldindcombank" S.A.
BIC: MOLDMD2X303
e-mail: genconservice@mail.ru
Tel.: 069803800

Persoana Juridica

IMSP SCM SF Treime

Numărul clientului	Numărul facturii	Pagină	Data facturii	Data scadenței
1093	3493	1 / 1	03.07.2025	04.07.2025

mag.Botanica

Articol	Cantitate	Unitate	Preț	Total
(SL)(EMAIL/VINIL) Ușă PAINT 1 toc telescop 100/70mm	25	Set	3.170,00	79.250,00
900 - 25 buc				
Balama 100*75*2.5 din setul standart	75	buc.		0,00
Lacăt din set standart	25	buc.		0,00
magnit sub butuc cilindric				
Pervaz Telescop din setul standart	62,5	buc.		0,00
Toc telescop 100/80/70 din setul standart	62,5	buc.		0,00
(SL) Butuc cilindric cheie x cheie / 35x35	25	buc.	85,00	2.125,00
(SL.KEDR) Miner-081 SN/CP	25	buc.	225,00	5.625,00
(G.S) Placa cilindru Puerto AL 527-03	25	Set	110,00	2.750,00
Montare ușă de interior cu pervaz pe o parte	25	Set	550,00	13.750,00
(Pentru lucrările adăugătoare ce nu sunt incluse în prețul ușii se achită suplimentar)				
Notă: Compania nu duce nici o răspundere dacă montarea ușilor este făcută înainte orce alte lucrări umede de construcții precum: tencuirea peretilor, vopsirea peretilor, înclearea tapetelor, etc. ceia ce poate duce la deteriorarea ușilor în timpul exploataării lor.				

Digitally signed by Rotaru Andrei
Date: 2025.02.06 17:52:23 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
MOLDOVA EUROPEANĂ



Total 103.500,00 L
Suma achitată 0,00 L
Sumă restantă 103.500,00 L

Administrator: Rotaru A.

Garanția pentru uși este oferită în baza bonului fiscal conform legislației în vigoare și funcționează în cazul în care produsul este exploatat conform cerințelor recomandate de producător. Garanția pentru feronerie constituie 30 zile din momentul procurării. Acest document este valabil doar la prezentarea bonului fiscal!

Vînzător: _____ Cumpărător: Numele, Prenumele, Semnatura _____
L.Ș _____ L.Ș _____